
Zarządzenie nr 80/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 18.06.2024r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie odpłatności za wynajem świetlic wiejskich położonych 

na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§1. W zarządzenie nr 10/2023 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 25.01.2023r.  w sprawie 

odpłatności za wynajem świetlic wiejskich położonych na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia 

zmienia się §1. 1., który otrzymuje brzmienie:  

„§1. 1. Ustala się odpłatność za wynajem świetlic gminnych w wysokości: 

1) Za 1 godzinę     - 100,00 zł 

2) Na okres do 8 godzin    - 200,00 zł  

3) Na okres powyżej 8 godzin do 24 godzin  - 300,00 zł  

4) Na okres powyżej 24 godzin    - 200,00 zł od każdej doby.” 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


